
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 3/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 3 lutego 2005 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Biura Zamówień Publicznych w Dział Zamówień Publicznych 

 

 

Na podstawie § 81 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przekształca się Biuro Zamówień Publicznych w Dział Zamówień Publicznych. 

2. Dział Zamówień Publicznych prowadzi sprawy związane z organizowaniem, koordynowaniem  

i nadzorowaniem zamówień publicznych dokonywanych przez Uniwersytet, a w szczególności: 

1) ustala odpowiedni tryb dla poszczególnych zamówień; 

2) przygotowuje ogłoszenia o zamówieniach dokonywanych przez Uniwersytet;  

3) prowadzi postępowania w sprawach o zamówienia oraz sprawuje nadzór nad ich realizacją; 

4) koordynuje i nadzoruje zamówienia publiczne dokonywane przez inne jednostki Uniwersytetu. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2005 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


